[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
_____ 2021                                                                                                                        № ___

	О внесении изменений в постановление  администрации города от 21.12.2015 № 1955 «О создании межведомственной комиссии по охране труда при администрации города  Сосновоборска»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города, руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации города от 21.12.2015 № 1955 «О создании межведомственной комиссии по охране труда при администрации города Сосновоборска» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. В приложении 1 к Постановлению:

· вывести из состава комиссии по охране труда при администрации города Сосновоборска Прокопенко Александра Николаевича;

· ввести в состав комиссии по охране труда при администрации города Сосновоборска Болдыреву Оксану Геннадьевну, главный специалист по вопросам ГО, ЧС и ПБ администрации города в качестве члена комиссии.
2.
Постановление вступает в силу после опубликования в городской газете «Рабочий».
Глава города                                                                                   А.С. Кудрявцев